

## DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorená v súlade s ustanovením §628 a násl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník  
(ďalej len ako "Občiansky zákonník")

### I.

#### Zmluvné strany

##### 1.1

Združenie priateľov SPŠE a OA, neinvestičný fond  
Komárňanská 28  
940 75 Nové Zámky  
IČO: 34017984  
DIČ: 2021052396

V zastúpení: Mgr. Peter Cucor, predseda správnej rady  
(ďalej len ako "darca")

a

##### 1.2

Spojená škola  
Komárňanská 28  
940 75 Nové Zámky  
IČO: 00012432  
DIČ: 2021031210

V zastúpení: PaedDr. Lucia Takácsová, riaditeľka školy  
(ďalej len ako "obdarovaný")

### II.

#### Preambula

##### 2.1

Darca je výlučným vlastníkom hnutelných vecí, bližšie špecifikovaných v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť vo výške 2 370,10 € (slovom Dvetisícristosedemdesiat Eur, desať eurocentov)

### **III.**

#### **Predmet zmluvy**

##### 3.1

Predmetom tejto zmluvy je bezplatné prenechanie predmetu darovania darcom obdarovanému a prijatie predmetu darovania za podmienok ustanovených v ďalšom texte zmluvy.

##### 3.2

Darca touto zmluvou bezplatne, dobrovoľne prenecháva predmet darovania bližšie špecifikovaný v článku II., bod 2.1 a v prílohe č. 1 tejto zmluvy vo svojom výlučnom vlastníctve v celosti obdarovanému a obdarovaný v celosti predmet darovania prijíma do svojho výlučného vlastníctva.

### **IV.**

#### **Vyhlásenie zmluvných strán**

##### 4.1

Darca vyhlasuje, že predmet darovania nevykazuje žiadne právne vady, ktoré by mu bránili alebo ho obmedzovali v nakladaní s predmetom darovania. Na predmete darovania neviaznu žiadne dlhy, záložné práva alebo vecné bremená, ani iné práva tretích osôb obmedzujúce jeho vlastnícke práva a ani žiadne iné právne povinnosti. Darca ďalej vyhlasuje, že predmet darovania je plne funkčný a bez väd.

##### 4.2

Obdarovaný vyhlasuje, že predmet darovania pozná a prijíma ho v stave, v akom sa nachádza v čase podpisu tejto zmluvy.

### **V.**

#### **Nadobudnutie vlastníctva**

##### 5.1

Obdarovaný nadobudne vlastnícke právo k predmetu darovania dňom prevzatia predmetu darovania.

VI.

**Záverečné ustanovenia**

6.1

Zmeny tejto zmluvy vyžadujú formu písomného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

6.2

Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka a ostatných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.

6.3

Zmluvné strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou predovšetkým dohodou.

6.4

Ak by niektoré ustanovenie tejto zmluvy bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto zmluvy. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim účelu, ktorý zmluvné strany sledovali v čase podpisu tejto zmluvy.

6.5

Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť medzi zmluvnými stranami dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Vecno-právne nadobudnutia vlastníckeho práva obdarovaného k predmetu darovania nastanú podľa bodu 5.1.

6.6

Táto zmluva bola vypracovaná v dvoch vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom každý účastník obdrží jedno vyhotovenie.

6.7

Zmluvné strany prehlasujú, že súhlasia so spracovaním svojich osobných údajov v zmysle Zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v platnom znení pre účely tejto zmluvy.

V Nových Zámkoch dňa 14. 11. 2024

*V Nových Zámkoch 15. 11. 2024*

Mgr. Peter Cucor, predseda NF

**ZDRUŽENIE PRIATEĽOV**

**SPŠE a OA n.f.**

Komárňanská 28, 940 75 Nové Zámky

.....

darca

PaedDr. Lucia Takáčsová,  
riaditeľka školy

.....

.....

obdarovaný

## Zoznam majetku zakúpený z prostriedkov neinvestičného fondu v roku 2024

P.č.	Názov	Jednot.cena	ks	Spolu	Prevzal
1.	Učebné tlačivo - bezpečný internet	85,-	1	85,00	Škola - chodba
2.	Učebné tlačivo - školská dielňa	85,-	1	85,00	Škola - chodba
3.	Jedálenská stolička	30,08	4	120,32	MIU 2
4.	Stolný futbal	299,-	3	897,00	Škola - chodba
5.	Lavičky k šatníku	65,55	16	1048,79	Škola - chodba
6.	Stroj na výrobu gombíkov	133,99	1	133,99	Ing. Pokorná
7.					
8.					
	<b>Majetok spolu</b>			<b>2 370,10</b>	

11.10.2024 / 10084 m - karta

5

# INVOICE

**Vývozca/názov spoločnosti:**

ãmasian Wedding Studio GmbH

Mainzer Landstraße 69, 60329 Frankfurt am Mai

**DPH NO:**

045 228 08724

**FAKTÚRA NA:**

Združenie priateľov SPŠE a OA n.f.  
Komárňanská 28  
94075 Nové Zámky  
Slovensko

Číslo faktúry **SK20241017000011**  
Dátum faktúry 17.10.2024  
Dodávka od

Dátum objednávky 16.10.2024  
Objednávacie číslo M5GHEL9  
Doručenie do Slovensko

**DORUČENIE DO:**

Združenie priateľov SPŠE a OA n.f.  
Komárňanská 28  
94075 Nové Zámky  
Slovensko

**ÚDAJE O FAKTÚRE:**

Opis	Množstvo	Predajná cena v čistom	Celková cena (Bez DPH)
VEVOR Stroj na výrobu gombíkov Výrobca gombíkov DIY Badge Punch Press 58 mm & 32 mm	1	EUR 111,66	EUR 111,66
<b>Celková čistá suma</b>			EUR 111,66
	Daňové kategórie	<b>DPH(%)</b>	<b>DPH</b>
	Daň z predaja	20%	EUR 22,33
		<b>Celkom</b>	<b>EUR 133,99</b>

Pozor! Na náš účet, prosím, nevykonávajte žiadne platby. Platba sa uskutočňuje na účet spoločnosti cflox GmbH. Ak ste zaplatili prostredníctvom spoločnosti Klarna, od spoločnosti Klarna dostanete samostatný platobný pokyn. Viac informácií o spoločnosti Klarna nájdete na stránke [www.klarna.de](http://www.klarna.de)

Dodávateľ:

**GÜDE, s.r.o.**  
**Priemyselná 208/5**  
**033 01 Podtureň – Roveň**

IČO: 36408786  
 DIČ: 2020128341  
 IČ DPH: SK2020128341  
 Telefón: 044/5222372  
 Fax: 044/5222688  
 E-mail: tekel@gude.sk

Variabilný symbol: 24061031  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: ESHOP5215 zo dňa: 19.03.2024

Odberateľ: IČO: 34017984  
 DIČ: 2021052396  
 IČ DPH:

**"Združenie priateľov SPŠE a OA n.f."**  
**Silvia Kollárová**  
**Komárňanská 5053/28**  
**940 75 Nové Zámky**

Banka: VÚB  
 SWIFT: SUBASKBX  
 IBAN: SK14 0200 0000 0016 7645 8358  
 Číslo účtu: 1676458358 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 24.05.2024  
 Dátum splatnosti: 07.06.2024  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.05.2024

Konečný príjemca:

Forma úhrady: dobierkou

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
500340:Lavička ku šatníku, 1500x420x390, nohy+lišty (4ks), RAL 7035	16	50,562		808,99 20%	161,80	970,79
Doprava: Prepravné náklady	1	65,00		65,00 20%	13,00	78,00
Súčet položiek				873,99	174,80	1 048,79
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>1 048,79</b>

Vystavil: Kubovčíková Martina  
 kubovcikova@gude.sk

GÜDE  
 Priem  
 033 01  
 IČ DPH: SK2020128341

### Neplatíte, uhradené dobierkou !

Okresný súd v Žiline, oddiel: Sro, vložka č. 13924/L

Dovofujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	873,99	20%	174,80	1 048,79

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:



**Unihouse, s.r.o.**  
**Ulica Zavorská 9883/11G**  
**917 01 Trnava**

IČO: 45851387  
 DIČ: 2023113950  
 IČ DPH: SK2023113950  
 Telefón: 033 5903221  
 Mobil: 0918 882 180  
 Fax:  
 E-mail: info@unihouse.sk  
 www.unihouse.sk

Variabilný symbol: 24010599

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: 114031983 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 34017984

DIČ: 2021052396

IČ DPH:

**"Združenie priateľov SPŠE a OA n.f."****Komárňanská 5053/28****940 75 Nové Zámky**

Banka: Tatra banka, a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK131100000002922881579  
 Číslo účtu: 2922881579 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 22.03.2024

Dátum splatnosti: 29.03.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 22.03.2024

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
MA-20060185:Stolný futbal Games Planet ARSENAL hnedý	3 ks	299,00		747,50 20%	149,50	897,00
TA-2109:LOPTA pre stolný futbal, BIELA, 34mm	30 ks	0,60		15,00 20%	3,00	18,00
TA-2111:LOPTA pre stolný futbal, ORANŽOVÁ, 34mm	20 ks	0,60		10,00 20%	2,00	12,00
SP-K923495:doprava	1 ks	41,10		34,25 20%	6,85	41,10
Súčet položiek				806,75	161,35	968,10
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>968,10</b>

Vystavil: Štefan Machala  
 pc@unihouse.sk



**Unihouse, s.r.o.**  
 Zlievarenská 1  
 917 02 Trnava  
 IČO: 45 851 387  
 IČ DPH: SK2023113950  
 pc@unihouse.sk 033/ 59 03 221

PAY by square



Spoločnosť je zapísaná v OR OS TA odd., Sro.vl.c. 26186/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	806,75	20%	161,35	968,10

Prevzal:

Pečiatka :

# Vaša rezervácia š. 313461537 je pripravená na vyzdvihnutie v predajni JYSK Nové Zámky

Od: JYSK dňa 2024-02-27 12:55

[Podrobnosti](#) [Čistý text](#)



Služby zákazníkom 

[Navštívte nás](#)

Vážený/á Združenie priateľov SPŠE a OA, Komárňanská 28, 940 75 Nové Zámky Rošková

**S radosťou vám oznamujeme, že vaša rezervácia č. 313461537 je pripravená na vyzdvihnutie v predajni JYSK Nové Zámky.**

Rezervácia je platná v deň vytvorenia a v nasledujúcich dvoch dňoch počas otváracie doby predajne.

Pri vyzdvihnutí, prosím, predložte tento potvrdzujúci e-mail.



Jedálenská stolička  
JONSTRUP sivý poťah  
Výrobok: 3601150

Množstvo  
4 ks

Jednotková cena  
~~64,99 EUR~~  
30,08 EUR

**MEDZISÚČET**  
CELKOM UŠETRÍTE

**120,32 EUR**  
139,64 EUR

**CELKOM**  
DPH

**120,32 EUR**  
20,05 EUR

## ZVOLENÁ PREDAJŇA

JYSK Nové Zámky  
Nitrianská cesta 107A  
940 67 Nové Zámky



313461537

Adresa predajne a otváracie hodiny

Pre zrušenie rezervácie kliknite tu





# FAKTÚRA 2023169

**Dodávateľ**

Antonín Tichý  
 Nové sady 988/2  
 60200 Brno - Staré Brno  
 Česká republika

IČO: 00963160  
 DIČ: CZ9003045084  
 Platca DPH

TELEFÓN: +420725790340  
 EMAIL: tichy.mapy@gmail.com  
 WEB: www.slovenskovobrazoch.eu

ÚČET: 2102166289/2010  
 BANKA: FIO banka  
 IBAN: CZ6220100000002102166289  
 SWIFT: FIOBCZPP

Dátum vystavenia: 5.12.2023  
 Dátum zdaniteľného plnenia: 5.12.2023  
 Dátum splatnosti: 10.12.2023

**Odberateľ**

Združenie priateľov SPŠE a OA n.f.  
 Komárňanská 5053/28  
 940 75 Nové Zámky  
 Slovakia

IČO: 34017984  
 DIČ: 2021052396

Forma úhrady: peňažný prevod  
 Variabilný symbol: 2023169

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
SN. učebné tlačivo - bezpečný internet	1	ks	77,27	77,27	10%	85,00
SN. učebné tlačivo - školská dielňa	1	ks	77,27	77,27	10%	85,00
			<b>Spolu:</b>	<b>154,55</b>	<b>15,45</b>	<b>170,00</b>



QR Platba+F

Vyhotoval:

Prevzal:

**Antonín Tichý**  
 Nové Sady 988/2  
 602 00 Brno  
 IČO 00963160  
 E-mail: tichy.mapy@gmail.com

Výmenný kurz: 1 EUR = 24,3902 Kč

Celková suma bez DPH: 3 769,51 Kč  
 DPH: 376,83 Kč  
 Celková suma s DPH: 4 146,33 Kč  
 K úhrade: 4 146,33 Kč

Celková suma bez DPH: 154,55 EUR  
 DPH: 15,45 EUR  
 Celková suma s DPH: 170,00 EUR  
 Uhradené zálohami: 0,00 EUR  
 K úhrade:

Přemysl Tichý

**170,00 EUR**  
 stosedemdesiat eur